19 березня 2025 12:38

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимагається забезпечення тендерної пропозиції
розмір якого становить (3% очікуваної вартості
предмета закупівлі) 4 200,00 грн. (чотири тисячі
двісті грн. 00 коп.). Гарантія, яка надається в
електронній формі.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4200 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні